第 1 页

采 购 合 同

合同编号 ：JSZC-321100-JZCG-D2025-0041

项目名称 ： 镇江市基层医疗区域体检系统升级改造项目

采 购 人 ：镇江市疾病预防控制中心

供 应 商 ： 用友医疗卫生信息系统有限公司

签订日期 ：  2025.11.12

 第 2 页

甲方：镇江市疾病预防控制中心（以下简称甲方）

乙方： 用友医疗卫生信息系统有限公司 （以下简称乙方）

甲、乙双方根据镇江市基层医疗机构区域体检系统升级改造项目的单一来

源协商结果，并按照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国采购法》，以

及其它相关法律、法规，结合本项目具体情况，甲乙双方订立本合同。

一、合同内容及服务标准

1.1服务内容详见协商文件采购需求以及乙方协商响应文件。

二、合同金额与付款方式

2.1本合同金额为（大写）：人民币 肆拾叁万伍仟元整（￥: 435000  ）。

本合同价款包含所有乙方提供合同约定服务的报酬及乙方提供合同中服务所支

出的必要费用，甲方在上述合同价款之外不再向乙方支付其他任何费用。

2.2付款方式

（1）预付款：合同签订后，甲方收到乙方发票10个工作日内支付合同款的

65%；

（2）项目服务实施结束并经验收合格后，甲方向乙方支付合同尾款。

2.3甲方向乙方支付费用前，乙方应向甲方提供合法的符合合同约定金额的

增值税发票，否则甲方有权拒绝支付，由此造成的损失成交乙方自行承担。

三、合同组成

下列关于镇江市基层医疗机构区域体检系统升级改造项目项目的协商文件、

乙方提交的协商响应文件是构成本合同不可分割的部分，包括但不限于：

1、协商承诺函；2、协商响应报价表；3、技术服务方案；4、成交通知书；

5、协商响应文件；

6、甲方、乙方商定的其他必要文件。

四、服务要求

 第 3 页

4.1 按照磋商文件“第四章 项目需求”的有关规定以及乙方协商响应文件

的服务方案及质量承诺的相关内容提供服务。

五、甲方责任和义务

5.1根据合同要求及乙方响应文件中的承诺，对乙方履行本合同情况实行验

收考核。

5.2甲方应及时为乙方办理结算，按时费用。

六、乙方责任和义务

6.1乙方按照合同约定，根据相关标准和要求，保质保量地全面履约。

6.2接受并主动配合甲方及行业管理部门的管理。

七、安 全

7.1乙方服务活动不得影响甲方单位的正常工作。

7.2因乙方人为因素或管理不善而造成人身、设备等事故的一切损失、费用

由乙方自行承担。

八、误期赔偿

8.1乙方未能按照合同规定的工期交货，每逾期一周乙方应按逾期服务总价

的 5‰向买方支付违约金，逾期不足一周的按一周计算。违约金可以从任何一笔

应付款中扣除。如逾期时间超过 2周仍未能交付全部或部分服务，在不妨碍甲方

其他救济手段的情况下，甲方可以向乙方发出书面违约通知从而全部或部分的终

止合同，并向乙方索赔。

九、不可抗力

9.1 如果双方由于不可抗拒力的任何事故（须经双方认同），致使影响合同

履行时，履行合同的期限应予延长，延长期限相当于事故影响的时间。

9.2本条所述的“不可抗拒力”系指双方无法控制、不可预见的事件。这些

事件包括但不限于：战争、严重水灾、台风、地震以及其他双方商定的事件。

 第 4 页

9.3受事故影响的一方应在不可抗拒力事故发后尽快以传真通知对方，双方

应通过友好协商在合理时间内达成进一步履行合同的协议。

十、税费

10.1 中国政府根据现行税法规定对甲方征收的与本合同有关的一切税费均

由甲方负担（免税部分除外），询价文件另有规定的除外。

10.2 中国政府根据现行税法规定对乙方征收的与本合同有关的一切税费均

由乙方负担（免税部分除外）。

十一、履约保证金

11.1本项目不收取履约保证金。

十二、纠纷解决办法

12.1 在执行本合同中所发生的或与本合同有关的一切争端，甲方和乙方应

通过友好协商的办法进行解决。如协商仍不能解决，则通过由甲方所在地人民法

院诉讼。

12.2在诉讼期间，本合同应继续执行。

十三、违约终止合同

13.1 在甲方对乙方违约而采取的任何补救措施不受影响的情况下，甲方可

向乙方发出终止部分或全部合同的书面通知书。

(1)如果乙方未能按合同规定的期限或甲方同意延长的限期内完成部分或全

部相关的服务工作；

(2)乙方在收到甲方发出的违约通知后 20 天内，或经甲方书面认可延长的

时间内未能纠正其过失；

(3)如果乙方未能履行合同规定的其他义务。

13.2在甲方根据上述第 13.1条规定，终止了全部或部分合同后，甲方可以

依其认为适当的条件和方法购买与未交付类似的服务，乙方应对甲方购买类似服

 第 5 页

务所超出的那部分费用负责。但是，乙方应继续执行合同中未终止的部分。

13.3 甲方应按本合同约定向乙方支付技术服务费用。若本合同提前终止、

解除的，经双方同意：甲方应支付经确认的工作人天数所对应的服务费用。

十四、破产终止合同

14.1 如果乙方破产或无清偿能力时，甲方在任何时候书面通知乙方终止合

同而不给乙方补偿。该终止合同将不损害或影响甲方已经或将要采取的补救措施

的权利。

十五、转让和分包

15.1本项目不得转让和分包。

十六、合同生效及其它

16.1 合同自签订之日起生效，合同规定事项完成后自动终止。

16.2 如需修改或补充合同内容，应经甲方、乙方协商，并签署书面修改或

补充协议，该协议将作为本合同不可分割的一部分。

16.3 本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

（以下无正文）

 第 6 页

甲    方（单位盖章）：镇江市疾病预防控制中心

地    址：镇江市润州区黄山南路 9号

经办人：朱剑桥

联系电话：15262016157

乙    方（单位盖章）：用友医疗卫生信息系统有限公司

地    址：北京市海淀区北清路 68号院 20 号楼 3层+4 层北侧（不含连廊）

经办人：吴秀峰

联系电话：15996849535

合同签订日期： 2025年 11 月 12 日

		2025-11-13T10:21:18+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-11-13T10:21:35+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-11-13T10:33:56+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-11-13T10:35:08+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章